G3VM-101CR Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-101CR Furnizor Omron Distribuitor Omron
Omron Electronics LLC G3VM-101CR
Omron
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC G3VM-101CR
PRODUCĂTOR Omron
DESCRIERE SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 10258 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - ÎNCĂRCARE 0V ~ 100V
TENSIUNE - INTRARE 1.64VDC
STILUL DE TERMINARE PC Pin
PACHETUL DISPOZITIVULUI FURNIZOR 8-DIP
SERIE G3VM
AMBALARE Tube
PACHET / CAZ 8-DIP (0.300", 7.62mm)
TIPUL DE IEȘIRE AC, DC
ALTE NUME
G3VM-101CR-ND
G3VM101CR
Z8462
REZISTENȚA LA STAREA (MAX) 150 mOhms
TIPUL DE MONTARE Through Hole
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
ÎNCĂRCAȚI CURENTUL 3A
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIERE DETALIATA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 8-DIP (0.300", 7.62mm)
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
G3VM-101CR
Număr parc: G3VM-101CR
Producator / Marca: Omron
Descrierea produsului SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 10258 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-101CR.pdf
2.G3VM-101CR.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile G3VM-101CR
1.G3VM-101CR.pdf
2.G3VM-101CR.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
G3VM-101HR(TR)
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
In stoc:  13957 pcs
RFQ
G3VM-101DR
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
In stoc:  8238 pcs
RFQ
G3VM-101BR
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
In stoc:  7640 pcs
RFQ
G3VM-101FR(TR05)
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
In stoc:  17351 pcs
RFQ
G3VM-101LR
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
In stoc:  8110 pcs
RFQ
G3VM-101HR
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
In stoc:  7269 pcs
RFQ
G3VM-101FR
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
In stoc:  10998 pcs
RFQ
G3VM-101AR
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
In stoc:  7330 pcs
RFQ
G3VM-101LR(TR)
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
In stoc:  2993 pcs
RFQ
G3VM-101ER
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
In stoc:  7232 pcs
RFQ
G3VM-101HR1(TR05)
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
In stoc:  19183 pcs
RFQ
G3VM-101HR1
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
In stoc:  15154 pcs
RFQ